M City Real Estate

CoaloT KoOMMepYecKune nomelleHns B Pure, 3onutyae, Ynuua AHHUHbMYIXKAC
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HosocTpoiika, 6naroyctpoeHHas |p.
03eneHéHHas TeppuTopusa, NoabesfHas

[0pOra MoKpbITa 6pyWaTKol, Mecto ans 1AM
MaLLVHbI, LeHTpabHoe OToMaeHne, noaxHas  Mogrtun:
OT/eNKa , CTPaTErnieckin BLIroAHOE MECTO,  [|eHa:

CITY REAL ESTATE ID - 432193
LeHa m2:

Mnowanb:
KOMHaTbI:
ATax:
PeMOHT:
YpnobcTBa:
Mebenb:

KoHTaKTbI:
Liene Johanna, +371 27065530, liene@cityreal.lv

432193

KoMmepyeckne nomeLleHns
Toprosble NoMeLleHNs

285.00 EUR

5 EUR

57.00 m?

2

2073
KanuTanbHbIN
BCE
4aCTMYHO

SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Yn. bpyHuHueky 8-2
Per. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Pura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



